
List2

Stránka 1

  TÝDENNÍ PLÁN
     18.12. - 22.12.

ČESKÝ JAZYK I, Í po měkkých souhláskách str. 40-42, písanka str. 32-33

ANGLICKÝ JAZYK

MATEMATIKA Počítáme do 70, násobilka 5 a 6, PS 2 str. 16-18

NÁŠ SVĚT Těšíme se na Ježíška

Začínáme Unit 4, uč. str. 32.
Nová slovíčka FACE, HAIR,EYES,NOSE, EARS, MOUTH
It´s me! Song.
PL str 28. Happy faces - přečti nová slovíčka, nakresli a přiřaď. 



List2

Stránka 2

Informace pro rodiče:

Vaše paní učitelky Katka, Iveta a Katka

Do center aktivit budou děti potřebovat jablko.

Televizní vysílání tento týden nebude. Další TV vysílání bude ve středu 3.1.2018. Téma: Co bych popřál sobě nebo ostatním do nového roku 2018. Děti 
vymyslí a napíší novoroční přání v rozsahu minimálně 4 vět. (prosím, udělejte jim do sešitu tužkou linky) a namalují nebo nalepí obrázek.

Ve čtvrtek 21.12. přijede do školy paní sklářka. Děti budou malovat skleněné baňky na vánoční stromeček. Cena dílničky bude 45,-Kč. Peníze vybírám do 
středy 20.12. Dejte prosím dětem nějakou krabičku, do které si potom mohou hotovou baňku dát, aby se nerozbila. Děkuji.

V pátek 22.12. bude ve třídě probíhat vánoční besídka. Na oběd půjdeme již v 11.15 – pokud si děti vyzvednete, mohou již odejít domů. Jinak konec 
vyučování ve 12.00. Družina v provozu bez omezení. Děti přinesou 1 zabalený neoznačený dárek (v ceně do 60,- Kč), dárky pro kamarády, vánoční 
cukroví na ochutnávku, cca 10 knoflíků, 1 čajový sáček se šňůrkou (nepoužitý), mašličku max.50 cm, zmizík.

Vážení rodiče, milé děti, přejeme vám krásné Vánoce a do nového roku 2018 hodně zdraví, radosti a spokojenosti. Děkujeme za dosavadní skvělou 
spolupráci a těšíme se opět na viděnou ve středu 3. ledna 2018. 


	List2

